Câmara Municipal de Conselheiro Lafai te
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Na002/2020

Processo na 058/2020 - Pregão Presencial na 002/2020.

Aos 02 dias do mês de outubro do ano de 2020, presente de um lado a CÂMARA

MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE, por intermédio de seu Presidente,

Vereador João Paulo Fernandes Resende, doravante denominada CONTRATANTE,

e do outro a empresa DUPLICAR COPIADORA EIRELI, representada pelo seu

representante legal, Senhor Hermes Antunes Camargos, portadordo documento de

identidade n2  MG - 1.469.027, com sede na Rua José Nicolau de Queiroz, n2  199,

Loja 01, Centro, nesta cidade de Conselheiro Lafaieté, Estado de Minas Gerais, CEP

36400-073, inscrita no CNPJ/MF sob o número 13.801.452/0001-14,

simplesmente denominada de FORNECEDOR, firmam a presente ATA DE

REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo Administrativo n

058/2020 e homologada em 30 de setembro de 2020, referente ao Pregão

Presencial na 002/2020 para Registro de Preços, nos termos da Lei Federal n

.666, de 21 de junho de 1993, para registro de preços para futura contratação de

mpresa para prestação de serviços de reprodução de documentos (cópias

eTográficas), encadernação e plotagem para atender às necessidades da

ecretaria e Gabinetes da Câmara Municipal, Assinatura: 02 de outubro de. 2020.

igência: 12 (doze) meses.

os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www.

onselheirolafaiete.mg.leg.br  (Transparência/Licitações, e Contratos/Atas de

egistros de Preços).

Rta Assi Andrade, 540 -Centro -Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - © (31) 3769-8100 - Telefax 376-81 03
E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br